
Optimálního výkonu lze dosáhnout pouze při dodržování pokynů v návodech,
výrobce si vyhrazuje právo na změny a dodatky v návodu bez předešlé domluvy.

verze 1.0
www.technopark.cz

US0600 a US1100

Univerzální ocelové zinkované sloupky



US0600 a US1100 univerzální ocelové zinkované sloupky

US0600 a US1100
univerzální ocelové zinkované sloupky

2

TECHNOPARK® 2014

Důležité upozornění

Tento manuál je určen pouze pro technický personál, který má příslušnou kvalifikaci pro instalaci. Žádná z infor-
mací, kterou obsahuje tento materiál není určena pro finálního uživatele. Tento manuál je určen pro univerzální 
sloupky US0600 a US1100 a nesmí být použit pro jiné výrobky. Univerzální sloupky US0600 a US1100 slouží jako 
nosné konstrukce pro osazení ovládacími či bezpečnostními prvky automatizační techniky, každé jiné použití je 
nevhodné a tudíž je zakázáno podle platných předpisů.
Výrobce doporučuje přečíst si pozorně alespoň jednou veškeré instrukce předtím, než přistoupíte k vlastní insta-
laci. Je Vaší povinností provést vše tak „ bezpečně“, jak to jen jde. Instalace a údržba musí být prováděna výhradně 
kvalifikovaným a zkušeným personálem, a to dle následujících českých norem a vládních nařízení:

- Zákon č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném 
znění. 
- Nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a používání strojů,
technických zařízení, přístrojů a nářadí, v platném znění .
- Nařízení vlády č. 17/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na elektrická zařízení nízkého napětí.
- Nařízení vlády č. 616/2006 Sb. o technických požadavcích na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické
kompatibility, v platném znění.
- Nařízení vlády č. 426/2000 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na rádiová a na telekomunikační koncová 
zařízení, v platném znění.

Nekvalifikovaný personál nebo ti, kteří neznají aplikované normy v kategorii „Automatizace“, se musí zdržet instal-
ace. Pokud někdo provozuje tento systém, aniž by respektoval aplikované normy, je plně zodpovědný za případné 
škody, které by zařízení mohlo způsobit!

ormy, j
„Autom

rádrád

ele i

bezpe

doplně

em a v

,
údržb
dtímed

tiza
loupky
izačn

ento m
loupky

kvalifik
ento m
kvali



US0600 a US1100
univerzální ocelové zinkované sloupky

US0600 a US1100 univerzální ocelové zinkované sloupky

3

Popis US0600

Univerzální ocelový zinkovaný sloupek pro libovolný fotočlánek s povrchovou montáží (RIF, BF, MOF, FE, atd.) s upínacím 
základem 150 × 100 mm, výška 600 mm.
Přiobjednejte instalační desku do betonu 3341.

Popis US1100

Univerzální ocelový zinkovaný sloupek pro libovolný fotočlánek nebo přístupový prvek s povrchovou montáží (RIF, BF, 
MOF, atd.) s upínacím základem 150 × 100 mm, výška 1100 mm.
Přiobjednejte instalační desku do betonu 3341.

1

US1100

US0600

Montáž
fotočlánků BF

Montáž fotočlánků BF

ý pý prve

ntážáží (



US0600 a US1100 univerzální ocelové zinkované sloupky

US0600 a US1100
univerzální ocelové zinkované sloupky

4

2

US1100

US0600

Montáž fotočlánků RIF



US0600 a US1100
univerzální ocelové zinkované sloupky

US0600 a US1100 univerzální ocelové zinkované sloupky

5

3

US1100

US0600

Montáž fotočlánků FE



US0600 a US1100 univerzální ocelové zinkované sloupky

US0600 a US1100
univerzální ocelové zinkované sloupky

6

4

US1100

US0600

Montáž fotobuněk MOF



US0600 a US1100
univerzální ocelové zinkované sloupky

US0600 a US1100 univerzální ocelové zinkované sloupky

7

5

MÍSTO PRO OTVORY PRO ŠROUBY
(DLE TYPU FOTOBUŇEK)

MÍSTO PRO OTVOR PRO KABELÁŽ
(DLE TYPU FOTOBUŇEK)

OTVOTVOR

EK)EK)UŇEUŇE
Y PRO
ŇEK

Y PRO



Pohony pro privátní brány

ROAD 400
pohon pro posuvné brány
do 400 kg

ROBUS
pohon pro posuvné 
brány do 1000 kg

RUN
pohon pro posuvné 
brány do 2500 kg

WINGO
pohon pro otočné brány
do velikosti křídla 1,8 m

TOONA
pohon pro otočné brány
do velikosti křídla 7 m

METRO
pohon pro otočné brány
do velikosti křídla 3,5 m

Pohony pro průmyslové brány

NYOTA 115
pohon pro posuvné brány
do 800 kg

MEC 200
pohon pro posuvné 
brány do 1200 kg

FIBO 400
pohon pro posuvné 
brány do 4000 kg

MEC 800
pohon pro otočné brány
do hmotnosti křídla 
1500 kg

HINDI 880
pohon pro otočné brány
do velikosti křídla 6 m

COMBI 740
pohon pro otočné brány
do hmotnosti křídla 
700 kg

Pohony pro garážová vrata

SPIN
pohon pro sekční a výklopná 
vrata

SUMO
pohon pro průmyslová sekční 
vrata do velikosti 35 m2

HYPPO
pohon pro otočné brány se sil-
nými pilíři a skládací vrata

TOM
pohon pro průmyslová sekční 
a rolovací vrata do 750 kg

MEC 200 LB
pohon pro průmyslová sekční 
vrata do velikosti 50 m2

Automatické sloupy a parkovací systémy

WIL
rychlá závora s délkou ramene
do 8 m, vhodná pro parking

STRABUC 918
automatický výsuvný sloup pro 
zamezení vjezdu

MASPI 241
mechanický výsuvný sloup pro 
zamezení vjezdu

VA 101/301
vjezdové/výjezdové automaty 
pro výdej a čtení parkovacích 
lístků

VA 401
platební automat pro výběr 
parkovného

Dálkové ovládání, bezkontaktní snímače, klávesnice a docházkové systémy

FLOR
dálkové ovládání s plovoucím 
kódem, 433.92 MHz

INTI
dálkové ovládání s plovoucím 
kódem, 433.92 MHz

BIO
dálkové ovládání, s přesným 
kódem 40.685 MHz

NiceWay
dálkové ovládání, 433.92 MHz,
provedení zeď, stůl nebo komb.

KP 100
snímač bezkontaktních karet 
s kontrolou vstupů/výstupů

T-
01

-2
01

4

Přehled produktů


